
 

 

 

 

 

 

 
AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

All’albo OnLine 

Al sito WEB 

 

 

Oggetto:  Decreto assunzione in bilancio – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 

Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. - 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza - CUP J94C22000040001 

. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma annuale E.F.2022 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 

14/02/2022; 

 

VISTO il Decreto n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 
 

VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo; 
 

VISTO Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. - Avviso pubblico prot. 

n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 

VISTO l’Avviso prot. n. 0033956.18-05-2022; 
 

VISTA la Nota autorizzativa M.I. Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 8 del 30 maggio 2022 di autorizzazione alla 

partecipazione al progetto; 
 

 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

" E.  A m a l d i - C. Nevio " 
CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011   
Sede: Via Mastantuono 

 

Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE 
UMANE LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO 

 

Liceo Classico "C. Nevio " -  CEPC03301T    
Sede: P.zza Bovio  
Indirizzi di studio: LICEO CLASSICO INTERNATIONAL CAMBRIDGE – LICEO CLASSICO TRADIZIONALE 

 





 

 

 

 

 

DECRETA 

 L’iscrizione  in  bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al  Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 
con il Fondo di Rotazione (FdR)– 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-406 “UN PASSO AVANTI……” come da tabella 
sotto riportata: 

 

 
 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

Previsione 

iniziale 

Modifiche 

precedenti 

Modifica 

attuale 

Previsione 

definitiva 

03|06/17 Programma operativo 

Complementare 

competenza e ambienti 

per l’apprendimento 

(POC) 

0,00 0,00 60.984,00 60.984,00 

 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 
Previsione 

iniziale 

Modifiche 

precedenti 

Modifica 

attuale 

Previsione 

definitiva 

P02/09 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-406 

“Progetti di Socialità, 

Apprendimenti e 

Accoglienza”– Avviso n. 

33956/2022” 

0,00 0,00 60.984,00 60.984,00 

 

 di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai sensi dell’art. 5 comma 5 del 

Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, ad approntare i correlati atti e le scritture 

contabili, compresi quelli di accertamento dei fondi e di impegni di spesa. Il presente atto è 

pubblicato nella sezione dedicata al PON sul sito web dell’istituto, raggiungibile al link 

www.isissamaldinevio.edu.it 

 
Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Rosaria BERNABEI 

 Documento informatico sottoscritto 

con firma digitale ai sensi  del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

http://www.isissamaldinevio.edu.it/

